
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про преміювання державного  реєстратора Гірської сільської ради 

Роспутного С.П. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», від 30.08.2002 

року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 

розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери», Положення про преміювання  

працівників Гірської сільської ради, затвердженого рішенням ради від 

22.12.2017 року № 927-48-VII, за результатами роботи, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Преміювати у грудні 2019 року Роспутного С.П., державного реєстратор 

Гірської сільської ради, за результатами роботи у розмірі 25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять тисяч грн.. 00 коп.) 

2. Гірському сільському голові видати відповідне розпорядження про 

преміювання у грудні 2019 року, державного реєстратора Роспутного С.П.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

від 04 грудня 2019 року 

№ 1661-84-VІІ 

 

 

Сільський голова                                               Р.М.Дмитрів       

 

 

 


